



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE0022021
Processo Administrativo Nº SE-PE0022021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 12/02/2021 12:09:11

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:32
LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO,
COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: pirilampo	Modelo: pirilampo
Descrição: LÁPIS PRETO: Nº 02 MINA GRAFITE PRETO, REVERTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRÍCO, COMPRIMENTO 175MM, CAIXA 144 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	020	17.630.368/0001-36	35,80	22,90	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	052	23.707.218/0001-86	35,80	23,58	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	012	29.048.310/0001-68	35,79	34,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALIMP COMERCIO DE PAPELARIA E INDUSTRIA	058	28.497.278/0001-35	36,80	36,80	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:32
GRAMPO TRILHO: EM COPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: X
Descrição: GRAMPO TRILHO: EM COPOSIÇÃO PLÁSTICA EMBALAGEM PCT COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,79	Valor Total: 39,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	098	02.347.734/0001-77	10,65	9,79	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	068	17.630.368/0001-36	10,65	10,62	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	070	23.707.218/0001-86	10,65	10,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:32
MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo: koala
Descrição: MASSA DE MODELAR COLORIDA: NÃO TÓXICA, EM FORMA CILÍNDRICA, PESO 120G, EMBALAGEM CAIXA 12 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 1.568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	044	17.630.368/0001-36	3,94	3,92	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	060	23.707.218/0001-86	3,94	3,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:32
TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE: ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES DIVERSAS POTES DE 15 ML CAIXA COM 6 UND.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	001	23.707.218/0001-86	4,45	2,90	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	099	02.347.734/0001-77	4,45	3,04	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	010	17.630.368/0001-36	4,45	3,24	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	059	29.048.310/0001-68	4,44	3,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
E.V.A.: PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FL	Marca: IBEL	Modelo: X
Descrição: E.V.A.: PLACA DE BORRACHA CORES VARIADAS DIMENSÕES 40X90 CM.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 1.216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041	02.347.734/0001-77	3,44	3,04	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	089	23.707.218/0001-86	3,44	3,20	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 020 29.048.310/0001-68 3,43 3,40 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA DIMENSÕES 40X48 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FL Marca: IBEL Modelo:
Descrição: E.V.A. ESTAMPADO: PLACA DE BORRACHA CORES EM ESTAMPA DIMENSÕES 40X48 CM.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,67 Valor Total: 734,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	003 23.707.218/0001-86	3,67	3,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
LÁPIS DE COR: REVERTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO 17,5 CM, +/- 0,5, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 48 UND.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: X
Descrição: LÁPIS DE COR: REVERTIDO EM MADEIRA COMPRIMENTO 17,5 CM, +/- 0,5, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 48 UND.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,19 Valor Total: 4.238,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	098 02.347.734/0001-77	41,40	21,19	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	093 29.048.310/0001-68	41,39	41,39	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	019 23.707.218/0001-86	41,40	41,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADOS, LATEX, EMBALAGEM CAIXA COM 40 UND.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: X
Descrição: BORRACHA BRANCA: BORRACHA NATURAL, CARGAS ÓLEO MINERAL E ACELERADOS, LATEX, EMBALAGEM
CAIXA COM 40 UND.
Quantidade: 32 Valor Unit.: 9,58 Valor Total: 306,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	028	02.347.734/0001-77	9,58	9,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33

PINCEL PELO SEDA Nº 0: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 0: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND
Quantidade: 16 Valor Unit.: 16,30 Valor Total: 260,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	062	23.707.218/0001-86	18,36	16,30	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	029	02.347.734/0001-77	18,36	16,49	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	094	29.048.310/0001-68	18,35	18,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33

PINCEL PELO SEDA Nº 2: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo: X
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 2: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND
Quantidade: 16 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 270,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	007	02.347.734/0001-77	24,77	16,90	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	096	23.707.218/0001-86	24,77	23,00	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	091	29.048.310/0001-68	24,76	24,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
PINCEL PELO SEDA Nº 4: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo:
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 4: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND
Quantidade: 16 Valor Unit.: 16,70 Valor Total: 267,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	025	23.707.218/0001-86	25,28	16,70	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	013	02.347.734/0001-77	25,28	23,90	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	093	29.048.310/0001-68	25,27	25,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:33
PINCEL PELO SEDA Nº 6: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CONDOR Modelo: X
Descrição: PINCEL PELO SEDA Nº 6: FORMA CILINDRO P/ARTE ESCOLAR E ARTESANATO: EMBALAGEM PCT COM 12 UND
Quantidade: 16 Valor Unit.: 21,10 Valor Total: 337,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	021	02.347.734/0001-77	29,59	21,10	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	036	23.707.218/0001-86	29,59	25,00	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	070	29.048.310/0001-68	29,58	29,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:34
ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CELUCAT Modelo: X
Descrição: ENVELOPE SACO OFÍCIO: A4 DIMENSÕES 229X324 KRAFT OURO.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,27 Valor Total: 108,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	069	02.347.734/0001-77	0,33	0,27	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

2 PN FEITOSA SANCHO MER	041	23.707.218/0001-86	0,33	0,28	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	072	17.630.368/0001-36	0,33	0,29	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	063	29.048.310/0001-68	0,32	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:34
APONTADOR DE LÁPIS: CORTE PRECISO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM LAMINA DE AÇO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS: CORTE PRECISO, EM RESINA TERMOPLÁSTICA, COM LAMINA DE AÇO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	087 17.630.368/0001-36	0,60	0,25	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	019 29.048.310/0001-68	0,59	0,59	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	014 02.347.734/0001-77	0,60	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:34
FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA: PARA FRALDAS ROLO 20 M.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	039 23.707.218/0001-86	7,26	4,90	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078 02.347.734/0001-77	7,26	5,88	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	082 29.048.310/0001-68	7,25	7,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	006 11.773.173/0001-69	7,26	6,50	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:35
FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: HIPOPO Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (M): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,
Quantidade: 920 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 36.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	052 27.031.440/0001-62	45,26	40,00	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	064 29.048.310/0001-68	45,25	45,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	053 11.773.173/0001-69	45,26	37,00	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:35
FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATURALMENTE MASTER Modelo:
Descrição: FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO (G): COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO E ALTA ABSORÇÃO COM 80 UNIDADES,
Quantidade: 920 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 45.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	058 23.707.218/0001-86	55,63	49,00	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	096 27.031.440/0001-62	55,63	53,39	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	010 29.048.310/0001-68	55,62	55,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	002 11.773.173/0001-69	55,63	42,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:35
FRALDA DE TECIDO: BÁSICA DIMENSÕES 60X60 100% ALGODÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: INCONFRAI Modelo: X
Descrição: FRALDA DE TECIDO: BÁSICA DIMENSÕES 60X60 100% ALGODÃO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,95 Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	093 02.347.734/0001-77	11,94	5,95	Sim
2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	004 17.353.208/0001-97	11,94	10,00	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	058 29.048.310/0001-68	11,93	11,93	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:35
ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ASEPLYNE	Modelo:
Descrição: ASEPTOL: FRASCO DE 1.000 ML			Valor Total: 2.304,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	075 23.707.218/0001-86	32,35	19,20	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	037 17.630.368/0001-36	32,35	22,15	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	007 02.347.734/0001-77	32,35	22,99	Sim
4 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	001 27.031.440/0001-62	32,35	28,00	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	048 29.048.310/0001-68	32,34	32,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	045 11.773.173/0001-69	32,35	27,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:35
SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: vis nativa	Modelo: vis nativa
Descrição: SABONETE LÍQUIDO: FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 250 ML.			Valor Total: 1.196,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	068 17.630.368/0001-36	8,96	2,99	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	089 23.707.218/0001-86	8,96	4,75	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	011 29.048.310/0001-68	8,95	8,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	003 11.773.173/0001-69	8,96	5,25	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	084 37.937.325/0001-05	8,96	6,72	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350 ML.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NATURALS Modelo: X
Descrição: SHAMPOO INFANTIL: PH NEUTRO 350 ML. Valor Total: 844,00
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	017 02.347.734/0001-77	8,44	8,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SEDA Modelo:
Descrição: CREME PARA PENTEAR CABELO 200 ML. Valor Total: 580,00
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	096 23.707.218/0001-86	12,27	5,80	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	004 02.347.734/0001-77	12,27	8,89	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	042 29.048.310/0001-68	12,36	12,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	084 37.937.325/0001-05	12,27	4,71	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FLOC Modelo:
Descrição: ALGODÃO MULTIUSO: MACIO PESO 25G. Valor Total: 356,00
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	081 23.707.218/0001-86	2,07	0,89	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	092 27.031.440/0001-62	2,07	1,05	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	066 02.347.734/0001-77	2,07	1,73	Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	036 17.353.208/0001-97	2,07	2,05	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	086 29.048.310/0001-68	2,06	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	031 37.937.325/0001-05	2,07	1,77	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLOCNETES	Modelo:
Descrição: COTONETE: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 75 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	076 23.707.218/0001-86	2,39	1,00	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	028 27.031.440/0001-62	2,39	1,08	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	029 02.347.734/0001-77	2,39	1,24	Sim
4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	098 17.353.208/0001-97	2,39	2,00	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	064 29.048.310/0001-68	2,38	2,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	002 37.937.325/0001-05	2,39	1,78	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FLORA	Modelo: X
Descrição: CREME PARA ASSADURAS: PREVENTIVO DE ASSADURAS EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,43	Valor Total: 2.972,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	051 02.347.734/0001-77	11,45	7,43	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	066 23.707.218/0001-86	11,45	9,60	Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	047 27.031.440/0001-62	11,45	11,35	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	006 29.048.310/0001-68	11,44	11,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	045 37.937.325/0001-05	11,45	7,92	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
BABADORES INFANTIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BECINHO Modelo:
Descrição: BABADORES INFANTIS Valor Total: 598,00
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	058	23.707.218/0001-86	6,50	2,99	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078	02.347.734/0001-77	6,50	4,79	Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	026	17.353.208/0001-97	6,50	5,00	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	016	29.048.310/0001-68	6,49	6,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:36
LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CAMESA Modelo:
Descrição: LENÇOL DE ALGODÃO SOLTEIRO Valor Total: 3.740,00
Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	046	23.707.218/0001-86	23,07	18,70	Sim
2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	022	17.353.208/0001-97	23,07	22,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
CALÇA ENXUTA INFANTIL (06 MESES A 03 ANOS).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CHUMBINHO Modelo: X
Descrição: CALÇA ENXUTA INFANTIL (06 MESES A 03 ANOS). Valor Total: 563,00
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	082	02.347.734/0001-77	8,98	5,63	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	039	23.707.218/0001-86	8,98	7,80	Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	022	17.353.208/0001-97	8,98	8,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBRISA	Modelo:
Descrição: PENTE FINO PARA REMOÇÃO DE PIOLHO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 25,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	079 23.707.218/0001-86	1,40	0,32	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	058 02.347.734/0001-77	1,40	1,14	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	041 29.048.310/0001-68	1,39	1,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASMULT	Modelo:
Descrição: PENTE PARA DESEMBARAÇO DE CABELOS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	007 23.707.218/0001-86	4,57	0,50	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	099 02.347.734/0001-77	4,57	4,48	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	077 29.048.310/0001-68	4,56	4,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	06749199550 033 37.937.325/0001-05	4,57	1,98	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
CREME DENTAL INFANTIL 50G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACEFRESH	Modelo:
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL 50G.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	090 23.707.218/0001-86	4,34	2,80	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	092 02.347.734/0001-77	4,34	3,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	064 37.937.325/0001-05	4,34	2,91	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL.			Valor Total: 660,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,10		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	028 23.707.218/0001-86	3,10	1,10	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078 02.347.734/0001-77	3,10	1,69	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	016 29.048.310/0001-68	3,09	3,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KARLA KAROLINE FONTES MENESES 06749199550	037 37.937.325/0001-05	3,10	1,35	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
TOALHA DE BANHO INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gente Miúda	Modelo: 9004360
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL			Valor Total: 2.979,20
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,31		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	062 17.353.208/0001-97	9,31	9,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
TOALHA DE ROSTO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: TOALHA DE ROSTO.
Quantidade: 200

Marca: Feirão de Toalhas

Modelo: ALICE

Valor Unit.: 5,52

Valor Total: 1.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	043 17.353.208/0001-97	5,52	5,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:37
TOALHA DE MÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: TOALHA DE MÃO
Quantidade: 200

Marca: TOAMINE

Modelo: X

Valor Unit.: 2,26

Valor Total: 452,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	078 02.347.734/0001-77	2,84	2,26	Sim
2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	090 17.353.208/0001-97	2,84	2,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.
Quantidade: 400

Marca: AROMAX

Modelo:

Valor Unit.: 1,30

Valor Total: 520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	033 23.707.218/0001-86	1,91	1,30	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	077 27.031.440/0001-62	1,91	1,35	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	008 02.347.734/0001-77	1,91	1,69	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	036 17.630.368/0001-36	1,91	1,86	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	078 29.048.310/0001-68	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNO Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO: EMBALAGEM DE 500 ML
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	057	27.031.440/0001-62	2,12	1,10	Sim
2 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	072	17.630.368/0001-36	2,12	1,19	Sim
3 PN FEITOSA SANCHO MER	085	23.707.218/0001-86	2,12	1,20	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	008	02.347.734/0001-77	2,12	1,49	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	014	29.048.310/0001-68	2,11	2,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: TIXAN Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ: CAIXA COM 20 UNIDADES DE 500G.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,85 Valor Total: 308,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	043	27.031.440/0001-62	4,10	3,85	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	067	29.048.310/0001-68	4,09	4,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: UNULAR Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA: PCT COM 05 TABLETES DE 200G.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	030	23.707.218/0001-86	8,94	5,70	Sim
2 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	098	02.347.734/0001-77	8,94	6,39	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	033	27.031.440/0001-62	8,94	6,94	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	099	29.048.310/0001-68	8,93	8,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO: PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.000 ML.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 PN FEITOSA SANCHO MER	010	23.707.218/0001-86	6,55	1,85	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	019	27.031.440/0001-62	6,55	2,25	Sim
3 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	046	02.347.734/0001-77	6,55	2,75	Sim
4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	027	17.630.368/0001-36	6,55	3,01	Sim
5 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	096	29.048.310/0001-68	6,54	6,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: X
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 240 ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 858,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	076	02.347.734/0001-77	10,58	4,29	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	001	23.707.218/0001-86	10,58	5,00	Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	063	17.353.208/0001-97	10,58	10,43	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	066	29.048.310/0001-68	10,57	10,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: X
Descrição: MAMADEIRA: COM BICO E TAMPA DE PROTEÇÃO 80 ML.			Valor Total: 718,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,59		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	013	02.347.734/0001-77	7,50	3,59	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	095	29.048.310/0001-68	7,49	7,49	Sim
3 MONICA R. DE MELLO FARIA ME	091	17.353.208/0001-97	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
DEPÓSITO PARA MADEIRAS: EM PLÁSTICO DIMENSÕES 30X40 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RICHIOTO	Modelo:
Descrição: DEPÓSITO PARA MADEIRAS: EM PLÁSTICO DIMENSÕES 30X40 G			Valor Total: 432,00
Quantidade: 24	Valor Unit.: 18,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	026	23.707.218/0001-86	25,36	18,00	Sim
2 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	086	29.048.310/0001-68	25,35	25,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FONPLAST	Modelo:
Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS: 180 ML PCT COM 100 UND.			Valor Total: 140,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PN FEITOSA SANCHO MER	033	23.707.218/0001-86	3,92	3,50	Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	069	27.031.440/0001-62	3,92	3,75	Sim
3 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	073	29.048.310/0001-68	3,91	3,91	Sim
4 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	075	02.347.734/0001-77	3,92	3,92	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 10:39:38
PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA: CONTÉM 02 ROLOS DE 60 FOLHAS 21X20 CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	039 27.031.440/0001-62	4,00	3,90	Sim
2 PN FEITOSA SANCHO MER	098 23.707.218/0001-86	4,00	3,95	Sim
3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME	083 17.630.368/0001-36	4,00	3,97	Sim
4 FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	078 29.048.310/0001-68	3,99	3,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA